858
AU TO M AT I Z AČ N Í T E C H N I K A
7
Úchyty pneumatických válců
pro válce ISO 15 552, z oceli
Středové zavěšení pro válce s lisovaným profilem – typ CTS.. AQIS (např. pro válce AMA)
Obj. č. Kód Pro válec Průměr profilu Celkový průměr profilu Průměr čepu
040601 CTS32AQIS  32 mm 37 57 12
040602 CTS40AQIS  40 mm 46 64 16
040603 CTS50AQIS  50 mm 56 82 16
040604 CTS63AQIS  63 mm 69 96 20
040605 CTS80AQIS  80 mm 87 119 20
040606 CTS100AQIS  100 mm 107 145 25
040607 CTS125AQIS  125 mm 133 181 25
Středové zavěšení pro válce se třmenovými tyčemi – typ CT.. AQIS
Obj. č. Kód Pro válec Průměr profilu Průměr třmenových tyčí Průměr čepu
040581 CT32AQIS  32 mm 37 6,25 12
040582 CT40AQIS  40 mm 46 6,25 16
040583 CT50AQIS  50 mm 56 8,25 16
040584 CT63AQIS  63 mm 69 8,25 20
040585 CT80AQIS  80 mm 87 10,25 20
040586 CT100AQIS  100 mm 107 10,25 25
040587 CT125AQIS  125 mm 133 12,25 25
040588 CT160AQIS  160 mm 170 16,25 32
040589 CT200AQIS  200 mm 211 16,25 32
Středové zavěšení pro montáž na víka válců – typ CTA.. AQIS
Obj. č. Kód Pro válec Rozteče otvorů Otvory pro šrouby Průměr čepu
040591 CTA32AQIS  32 mm 32,5 6,5 12
040592 CTA40AQIS  40 mm 38 6,5 16
040593 CTA50AQIS  50 mm 46,5 8,5 16
040594 CTA63AQIS  63 mm 56,5 8,5 20
040595 CTA80AQIS  80 mm 72 10,5 20
040596 CTA100AQIS  100 mm 89 10,5 25
Úchyty pro montáž ventilů A1 na válce ISO 15 552
Obj. č. Kód Typ válce Průměr válce Typ ventilu Materiál
071458 PSV/A1/AMA-32-40 AMA 32-40 mm A1 hliník
071459 PSV/A1/AMA-50-63 AMA 50-63 mm A1 hliník
071460 PSV/A1/AMA-80-100-125 AMA 80-125 mm A1 hliník
070822 PSV/A1/AMT-160-200 AMT 160-200 mm A1 hliník
Úchyty jsou dodávány včetně upevňovacích šroubů.
související zboží:
Úpravné jednotky
str. 774
Nástrčné spojky
str. 12
Hadičky
str. 461
Ventily
str. 869